АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2024 года № 194
О внесении изменений в Постановление №63 от 10.05.2023 года «Об организации работы по проведению профилактических мероприятий — закупке, установке и обслуживания автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области»
Администрация Ворошневского сельсовета Курского  района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение № 2 Постановления № 63 от 10.05.2023 года «Об организации работы по проведению профилактических мероприятий — закупке, установке и обслуживания автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области» в состав рабочей группы по организации определения подлежащих оборудованию автономными пожарными извещателями мест проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Ворошневского сельсовета, Приложение № 2 в читать в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Ворошневского сельсовета 				Н.С. Тарасов

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района
от 22.10.2024 г. № 194
СОСТАВ
рабочей группы по организации определения подлежащих оборудованию автономными пожарными извещателями мест проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Ворошневского  сельсовета

	№
п/п
	Ф.И.О. , должность

	1.
	Тарасов Николай Сергеевич – Глава Ворошневского сельсовета, Председатель рабочей группы

	2
	Шмойлова Юлия Александровна–  директор МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета, секретарь рабочей группы

	3.
	Тарасова Анна Вячеславовна - специалист по ГО и ЧС МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета

	4.
	Вялых Константин Николаевич – депутат Собрания депутатов (по согласованию)

	5.
	Горбачева Наталья Дмитриевна – депутат Собрания депутатов (по согласованию)

	6.
	Крюкова Анна Павловна – заместитель Главы администрации по правовым вопросам